ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL

DE APOSENTADORIA E PENSÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPIRA.

Aos 28 dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às nove horas, na sala de

reunião do Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensões de Itapira, situada na

Rua Rui Barbosa nº. 628, em Itapira SP, reuniram-se os membros do Conselho

Fiscal, os senhores: Elton Gustavo Rodrigues Lopes, Paula Marcia Antonio e

Maria Angélica Yoshizato. Ordem do dia, Deliberar Relatório de Investimentos

do mês de janeiro de 2020  e outros assuntos proposto pelos Conselheiros:

após analise do Relatório de Investimento constando a rentabilidade e o

acompanhamento de riscos das operações realizadas, que os investimentos

estão de acordo com a Politica de investimento e que o retorno do mês de

janeiro foi de 0,32%  contra uma meta de  0,71%, retorno de R$ 312.602,63

(Trezentos de Doze mil, Seiscentos e Dois Reais e Sessenta e Três Centavos)

portanto diante do apresentado para  o conselho , deliberamos aprovar o

referido relatório. Foi apresentada também a ata do Conselho Municipal de

Previdência do Município do mês de Janeiro de 2020, que todos os membros

tomaram conhecimento. Nada mais havendo a tratar e como ninguém mais

quisesse fazer uso da palavra a Sra. Maria Angélica Yoshizato deu por

encerrada a reunião e eu Paula Marcia Antonio, secretária, lavrei a presente

ata que vai assinada por todos os presentes. Itapira, 28 de fevereiro de 2020.

Maria Angélica Yoshizato – Responsável pelo Conselho Fiscal

Elton Gustavo Rodrigues Lopes – Membro do Conselho Fiscal

Paula Marcia Antonio – Membro do Conselho Fiscal